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（単位：円）

当年度 前年度 増減

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金 135,428,944 145,821,852 △ 10,392,908

未収金 443,533 0 443,533

前払金 1,463,174 7,736 1,455,438

立替金 177,298 563,919 △ 386,621

137,512,949 146,393,507 △ 8,880,558

２　固定資産

（１）基本財産

預  金 70,000,000 70,000,000 0

楽　器 9,443,385,237 9,443,385,237 0

9,513,385,237 9,513,385,237 0

（２）特定資産

特定資産取得資金（楽器購入） 330,372,930 282,617,462 47,755,468

特定費用準備資金（楽器修繕） 39,751,630 37,462,360 2,289,270

楽器保全引当資金 38,810,620 8,233,166 30,577,454 ※

退職給付引当資産 104,998,800 97,912,500 7,086,300

513,933,980 426,225,488 87,708,492

（３）その他固定資産

建物付属設備 2,827,875 3,002,262 △ 174,387

什器備品 21 21 0

電話加入権 0 152,880 △ 152,880

敷  金 910,290 910,290 0

3,738,186 4,065,453 △ 327,267

10,031,057,403 9,943,676,178 87,381,225

10,168,570,352 10,090,069,685 78,500,667

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金 2,483,093 3,200,095 △ 717,002

預り金 915,463 873,189 42,274

賞与引当金 6,108,900 5,706,900 402,000

9,507,456 9,780,184 △ 272,728

２　固定負債

職員退職給付引当金 38,289,200 35,574,000 2,715,200

役員退職慰労引当金 66,709,600 62,338,500 4,371,100

104,998,800 97,912,500 7,086,300

114,506,256 107,692,684 6,813,572負債合計

 貸　借　対　照　表 

2015(平成27）年3月31日現在

科　目

流動資産合計

基本財産合計

特定資産合計

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

流動負債合計

固定負債合計
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Ⅲ　正味財産の部

１　指定正味財産

寄付金 70,000,000 70,000,000 0

楽　器 9,443,385,237 9,443,385,237 0

9,513,385,237 9,513,385,237 0

(9,513,385,237) (9,513,385,237) (0)

(0) (0) (0)

２　一般正味財産 540,678,859 468,991,764 71,687,095

(0) (0) (0)

(408,935,180) (328,312,988) (80,622,192)

10,054,064,096 9,982,377,001 71,687,095

10,168,570,352 10,090,069,685 78,500,667

　※ 前年度決算時の剰余金の一部を楽器保全引当資金(公益目的）として繰入。

負債及び正味財産合計

指定正味財産合計

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

正味財産合計
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 （単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合　計

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金 89,986,725 45,442,219 135,428,944

未収金 443,533 0 443,533

前払金 1,463,174 0 1,463,174

立替金 177,298 0 177,298

92,070,730 45,442,219 137,512,949

２　固定資産

（１）基本財産

預　金　 0 70,000,000 70,000,000

楽　器 9,443,385,237 0 9,443,385,237 　

9,443,385,237 70,000,000 9,513,385,237

（２）特定資産

特定資産取得資金（楽器購入） 330,372,930 0 330,372,930

特定費用準備資金（楽器修繕） 39,751,630 0 39,751,630

楽器保全引当資金 38,810,620 0 38,810,620 ※

退職給付引当資産 11,774,100 93,224,700 104,998,800

420,709,280 93,224,700 513,933,980

（３）その他固定資産

建物付属設備 0 2,827,875 2,827,875

什器備品 0 21 21

敷　金 0 910,290 910,290

0 3,738,186 3,738,186

9,864,094,517 166,962,886 10,031,057,403

9,956,165,247 212,405,105 10,168,570,352

Ⅱ　負債の部

１　流動負債 　

未払金 1,924,092 559,001 2,483,093

預り金 0 915,463 915,463

賞与引当金 3,515,500 2,593,400 6,108,900

5,439,592 4,067,864 9,507,456

２　固定負債

職員退職給付引当金 4,521,500 33,767,700 38,289,200

役員退職慰労引当金 7,252,600 59,457,000 66,709,600

11,774,100 93,224,700 104,998,800

17,213,692 97,292,564 114,506,256

Ⅲ　正味財産の部

１　指定正味財産

寄付金 0 70,000,000 70,000,000

楽　器 9,443,385,237 0 9,443,385,237 　

9,443,385,237 70,000,000 9,513,385,237

(9,443,385,237) (70,000,000) (9,513,385,237)

(0) (0) (0)

２　一般正味財産 495,566,318 45,112,541 540,678,859

(0) (0) (0)

(408,935,180) (0) (408,935,180)

9,938,951,555 115,112,541 10,054,064,096

9,956,165,247 212,405,105 10,168,570,352

　※ 前年度決算時の剰余金の一部を楽器保全引当資金(公益目的）として繰入。

 貸　借　対　照　表　内　訳　表 

2015（平成27）年3月31日現在

基本財産合計

特定資産合計

固定負債合計

科　目

流動資産合計

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

流動負債合計

負債合計

（うち特定資産への充当額）

正味財産合計

負債及び正味財産合計

指定正味財産合計

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

（うち基本財産への充当額）
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（単位：円）

当年度 前年度 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 17,499 17,748 △ 249

基本財産受取利息 17,499 17,748 △ 249

②特定資産運用益 375,833 447,925 △ 72,092

特定資産受取利息 375,833 447,925 △ 72,092

③受取補助金等 266,700,000 278,210,000 △ 11,510,000

日本財団助成金(事業助成） 186,700,000 181,610,000 5,090,000

日本財団助成金(延長事業分） 0 16,600,000 △ 16,600,000

日本財団助成金(運営助成） 80,000,000 80,000,000 0

④受取寄付金 0 200,000 △ 200,000

受取寄付金 0 200,000 △ 200,000

⑤雑収益 56,154 38,657 17,497

雑収益 56,154 38,657 17,497

267,149,486 278,914,330 △ 11,764,844

　（２）経常費用

①事業費 170,894,503 177,547,514 △ 6,653,011

役員報酬 16,265,300 16,265,300 0

給料手当 22,787,801 23,505,716 △ 717,915

役員賞与引当金繰入額 1,478,700 1,478,700 0

職員賞与引当金繰入額 2,036,800 2,092,800 △ 56,000

退職給付費用 1,077,500 1,220,500 △ 143,000

役員退職慰労引当繰入額 2,349,300 2,799,700 △ 450,400

福利厚生費 5,526,329 6,158,579 △ 632,250

会議費 6,191,780 8,232,248 △ 2,040,468

旅費交通費 25,405,455 20,603,706 4,801,749

通信運搬費 556,155 583,556 △ 27,401

消耗品費 0 579,380 △ 579,380

修繕費 16,309,350 11,869,255 4,440,095 ※

印刷製本費 1,338,708 1,783,606 △ 444,898

賃借料 3,235,760 5,437,363 △ 2,201,603

図書費 68,010 55,697 12,313

保険料 45,780,310 43,394,160 2,386,150 ※

諸謝金 5,698,446 6,443,595 △ 745,149

支払助成金 5,728,273 9,491,249 △ 3,762,976

広報費 1,083,614 1,464,899 △ 381,285

委託費 5,718,783 12,238,910 △ 6,520,127

雑  費 2,258,129 1,848,595 409,534

②管理費 71,806,265 64,887,285 6,918,980

役員報酬 13,698,600 13,698,600 0

給料手当 14,965,548 11,216,183 3,749,365

非常勤役員報酬 1,055,700 879,750 175,950

役員賞与引当金繰入額 1,245,400 1,245,400 0

職員賞与引当金繰入額 1,348,000 890,000 458,000

 正　味　財　産　増　減　計　算　書 

2014（平成26）年4月1日から2015（平成27）年3月31日まで

科　目

経常収益計
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退職給付費用 1,637,700 1,269,600 368,100

役員退職慰労引当金繰入額 2,021,800 2,322,100 △ 300,300

非常勤役員退職慰労金 200,000 0 200,000

福利厚生費 5,201,412 3,422,591 1,778,821

会議費 316,084 372,747 △ 56,663

旅費交通費 1,011,264 823,736 187,528

通信運搬費 806,795 747,982 58,813

消耗什器備品費 119,155 130,620 △ 11,465

消耗品費 380,605 185,306 195,299

修繕費 699,948 591,150 108,798

印刷製本費 450,820 379,610 71,210

光熱水料費 802,324 884,701 △ 82,377

賃借料 21,135,596 20,366,060 769,536

図書費 345,254 334,027 11,227

保険料 71,752 54,495 17,257

諸謝金 2,050,028 1,913,791 136,237

租税公課 55,290 63,800 △ 8,510

交際費 734,745 705,852 28,893

広報費 867,348 1,267,500 △ 400,152

諸会費 73,500 73,500 0

雑  費 337,210 269,258 67,952

減価償却費 174,387 778,926 △ 604,539

経常費用計 242,700,768 242,434,799 265,969

24,448,718 36,479,531 △ 12,030,813

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 24,448,718 36,479,531 △ 12,030,813

２　経常外増減の部

（１）経常外収益

為替差益 47,391,257 24,336,674 23,054,583

47,391,257 24,336,674 23,054,583

（２）経常外費用

電話加入権除却額 152,880 0 152,880

152,880 0 152,880

47,238,377 24,336,674 22,901,703

71,687,095 60,816,205 10,870,890

468,991,764 408,175,559 60,816,205

540,678,859 468,991,764 71,687,095

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産からの振替額 0 0 0

0 0 0

9,513,385,237 9,513,385,237 0

9,513,385,237 9,513,385,237 0

Ⅲ　正味財産期末残高 10,054,064,096 9,982,377,001 71,687,095

評価損益等調整前当期経常増減額

　※ 弦楽器保全のための経費（修繕費、保険料）。保険料にはATAカルネ料4,733,660円が含まれる。
      修理費のうちdel Gesu violin "Muntz"及びStradivarius violin "Hugiins"の大規模修理費は特定預金の
      取崩（7,710,730円）で処理している。

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

経常外収益計

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高
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（単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 0 17,499 17,499

基本財産受取利息 0 17,499 17,499

②特定資産運用益 375,833 0 375,833

特定資産受取利息 375,833 0 375,833

③受取補助金等 186,700,000 80,000,000 266,700,000

日本財団助成金(事業助成） 186,700,000 0 186,700,000

日本財団助成金(運営助成） 0 80,000,000 80,000,000

④雑収益 27,128 29,026 56,154

雑収益 27,128 29,026 56,154

187,102,961 80,046,525 267,149,486

　 （２）経常費用

①事業費 170,894,503 0 170,894,503

役員報酬 16,265,300 0 16,265,300

給料手当 22,787,801 0 22,787,801

役員賞与引当金繰入額 1,478,700 0 1,478,700

職員賞与引当金繰入額 2,036,800 0 2,036,800

退職給付費用 1,077,500 0 1,077,500

役員退職慰労引当繰入額 2,349,300 0 2,349,300

福利厚生費 5,526,329 0 5,526,329

会議費 6,191,780 0 6,191,780

旅費交通費 25,405,455 0 25,405,455

通信運搬費 556,155 0 556,155

修繕費 16,309,350 0 16,309,350 ※1

印刷製本費 1,338,708 0 1,338,708

賃借料 3,235,760 0 3,235,760

図書費 68,010 0 68,010

保険料 45,780,310 0 45,780,310 ※1

諸謝金 5,698,446 0 5,698,446

支払助成金 5,728,273 0 5,728,273

広報費 1,083,614 0 1,083,614

委託費 5,718,783 0 5,718,783

雑  費 2,258,129 0 2,258,129

②管理費 0 71,806,265 71,806,265

役員報酬 0 13,698,600 13,698,600

給料手当 0 14,965,548 14,965,548

非常勤役員報酬 0 1,055,700 1,055,700

役員賞与引当金繰入額 0 1,245,400 1,245,400

職員賞与引当金繰入額 0 1,348,000 1,348,000

退職給付費用 0 1,637,700 1,637,700

役員退職慰労引当金繰入額 0 2,021,800 2,021,800

 正　味　財　産　増　減　計　算　書　内　訳　表

2014（平成26）年4月1日から2015（平成27）年3月31日まで

科　目

経常収益計
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非常勤役員退職慰労金 0 200,000 200,000

福利厚生費 0 5,201,412 5,201,412

会議費 0 316,084 316,084

旅費交通費 0 1,011,264 1,011,264

通信運搬費 0 806,795 806,795

消耗什器備品費 0 119,155 119,155

消耗品費 0 380,605 380,605

修繕費 0 699,948 699,948

印刷製本費 0 450,820 450,820

光熱水料費 0 802,324 802,324

賃借料 0 21,135,596 21,135,596

図書費 0 345,254 345,254

保険料 0 71,752 71,752

諸謝金 0 2,050,028 2,050,028

租税公課 0 55,290 55,290

交際費 0 734,745 734,745

広報費 0 867,348 867,348

諸会費 0 73,500 73,500

雑  費 0 337,210 337,210

減価償却費 0 174,387 174,387

経常費用計 170,894,503 71,806,265 242,700,768

16,208,458 8,240,260 24,448,718

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 16,208,458 8,240,260 24,448,718

２　経常外増減の部

（１）経常外収益

為替差益 47,391,257 0 47,391,257

47,391,257 0 47,391,257

（２）経常外費用

電話加入権除却額 0 152,880 152,880

0 152,880 152,880

47,391,257 △ 152,880 47,238,377

          他会計振替額 15,342,187 △ 15,342,187 0 ※2

78,941,902 △ 7,254,807 71,687,095

416,624,416 52,367,348 468,991,764

495,566,318 45,112,541 540,678,859

Ⅱ　指定正味財産増減の部

0 0 0

9,443,385,237 70,000,000 9,513,385,237

9,443,385,237 70,000,000 9,513,385,237

Ⅲ　正味財産期末残高 9,938,951,555 115,112,541 10,054,064,096

　※2  前年度決算の剰余金の一部を楽器保全引当資金（公益目的）として振り替えた。

評価損益等調整前当期経常増減額

　※1  弦楽器保全のための経費（修繕費、保険料）。保険料にはATAカルネ料4,733,660円が含まれる。
        修理費のうちdel Gesu violin "Muntz"及びStradivarius violin "Huggins"の大規模修理費は特定預金の取崩
        （7,710,730円）で処理している。

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

経常外収益計

経常外費用計

          当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高
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１．重要な会計方針

（１）固定資産の減価償却の方法

①楽   器　・・・・・・・・・・・・・・　減価しない資産のため償却を実施しない。

②建物付属設備・・・・・・・・・・ 定率法

③什器備品　・・・・・・・・・・・・　定率法

（2）特定資産の積立基準

①特定資産取得資金　・・・・・ 楽器の購入に備えるための資金を積立している。

②特定費用準備資金　・・・・・ 楽器の大規模修繕に備えるための資金を積立している。

③楽器保全引当資金　・・・・・ 公益目的保有財産である楽器の保全資金を積立している。

（3）引当金の計上基準
①賞与引当金　・・・・・・・・・・・ 役職員に対する賞与の支給に備えるため、支給見込額のうち当年度に帰属

する額を計上している。
②退職給付引当金　・・・・・・・ 職員の退職給付に備えるため、当年度末における退職給付債務に基づき、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　当年度末において発生していると認められる額を計上している。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　なお、退職給付債務は年度末自己都合要支給額に基づいて計算している。
③役員退職慰労引当金　・・・ 役員の退職慰労金の支給に備えるため、内規に基づく当年度末要支給額を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計上している。

（4）消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

２．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減及びその残高は、次のとおりである。 （単位：円）

科　目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 外貨換算差額 当期末残高

基本財産

　　預  金 70,000,000 0 0 - 70,000,000

　　楽　器 9,443,385,237 0 0 - 9,443,385,237

小　計 9,513,385,237 0 0 0 9,513,385,237

特定資産

　　特定資産取得資金 282,617,462 364,211 0 47,391,257 330,372,930

　　　　　(外貨額) US$2,745,991.66 (US$3,221.37) （0） - US$2,749,213.03

　　特定費用準備資金 37,462,360 10,000,000 7,710,730 - 39,751,630

　　楽器保全引当資金 8,233,166 30,577,454 0 - 38,810,620

　　退職給付引当資産 97,912,500 7,086,300 0 - 104,998,800

小　計 426,225,488 48,027,965 7,710,730 47,391,257 513,933,980

合　計 9,939,610,725 48,027,965 7,710,730 47,391,257 10,027,319,217

取崩である。

 財　務　諸　表　に　対　す　る　注　記 

※特定費用準備資金の当期減少額は楽器の大規模修理2挺（del Gesu "Muntz"、Stradvarius "Huggin)のための
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３．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。 （単位：円）

科　目 当期末残高
（うち指定正味財産
    からの充当額）

（うち一般正味財産
    からの充当額）

（うち負債に対応
           する額）

基本財産

　　預  金 70,000,000 (70,000,000) （0） -

　　楽　器 9,443,385,237 (9,443,385,237) （0） -

小　計 9,513,385,237 (9,513,385,237) （0） -

特定資産

　　特定資産取得資金 330,372,930 （0） (330,372,930) -

　　特定費用準備資金 39,751,630 （0） (39,751,630) -

　　楽器保全引当資金 38,810,620 （0） (38,810,620) -

　　退職給付引当資産 104,998,800 - - (104,998,800)

小　計 513,933,980 （0） (408,935,180) (104,998,800)

合　計 10,027,319,217 (9,513,385,237) (408,935,180) (104,998,800)

４．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

（単位：円） 　

科　目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高

建物付属設備 56,557,500 53,729,625 2,827,875

什器備品 8,988,562 8,988,541 21

合　計 65,546,062 62,718,166 2,827,896

５．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

（単位：円）

補助金等の名称
（交付者）

前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
貸借対照表上
の記載区分

日本財団助成金
（日本財団）

0 266,700,000 266,700,000 0 -

合計 0 266,700,000 266,700,000 0 -
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６．その他

（１）退職給付関係

①採用している退職給付制度の概要

確定給付型の制度として退職一時金制度を設けている。

②退職給付債務に関する事項 （単位：円）

退職給付債務 38,289,200

退職給付引当金 38,289,200

③退職給付費用に関する事項 （単位：円）

勤務費用 2,715,200

退職給付費用 2,715,200

④退職給付債務等の計算の基礎に関する事項

退職給付の計算にあたっては、退職一時金制度に基づく年度末自己都合要支給額を基礎として計算

している。
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1　基本財産及び特定資産の明細

　基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表に対する注記2.「基本財産及び特定資産の増減額及び

その残高」に記載しているため省略する。

2　引当金の明細

(単位：円）

目的使用 その他

賞与引当金 5,706,900 6,108,900 5,706,900 0 6,108,900

職員退職給
付引当金

35,574,000 2,715,200 0 0 38,289,200

役員退職慰
労引当金

62,338,500 4,371,100 0 0 66,709,600

附　属　明　細　書

当期減少額
科目 期首残高 当期増加額 期末残高
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2015（平成27）年3月31日現在
（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額

（流動資産）  

　　 現　　金 現金手許在高 運転資金として 270,724

　　 預　　金 普通 三菱東京UFJ　新富町#1044977 同上 14,230,581

普通 三菱東京UFJ　新富町#1068927 同上 25,877,389

普通 三菱東京UFJ　本店#7652703 同上 14,109,336

普通 三菱UFJ信託　東京営業部 同上 940,914

定期 三菱東京UFJ 新富町 同上 80,000,000

未収金 事業関係キャンセル料払戻分 443,533

　 前払金 2015年度事業会場費等 1,463,174

立替金 他団体の経費立替 177,298

137,512,949

（固定資産）

(1)基本財産

  預　　金 定期 三菱UFJ信託東京営業部 法人運営目的保有財産 70,000,000

　 楽　  器 弦楽器Antonio Stradivari Violin等20挺 公益目的保有財産 9,443,385,237

　 基本財産合計 9,513,385,237

(2)特定資産

特定資産取得資金
外貨定期三菱東京UFJ　本店#0934135
　　　　　   (US$2,749213.03×120.17）

公益目的の楽器購入積立資金 330,372,930

特定費用準備資金 定期 三菱東京UFJ 新富町 公益目的の楽器修理費準備積立資金 39,751,630

楽器保全引当資金 定期 三菱東京UFJ 新富町 公益目的の楽器保全のための保有資金 38,810,620 ※

退職給付引当資産 普通 三菱東京UFJ 新富町#1043336 常勤役職員退職金見合の引当資産 104,998,800

　特定資産合計 513,933,980

(3)その他 　

固定資産 建物付属設備 事務所造作工事一式 法人運営目的財産 2,827,875

什器備品 会議テーブル、応接セット、音響製品他 同上 21

敷　金
賃貸借事務室敷金日本財団ﾋﾞﾙ
        5階196.13㎡、地下倉庫18.47㎡

同上 910,290

　その他固定資産合計 3,738,186

10,031,057,403

10,168,570,352

(流動負債）

　 未払金 助成金等の未払い等 事業費未精算等 2,483,093

　　 預り金　 役職員の源泉所得税及び住民税等 源泉所得税、住民税他 915,463

　 賞与引当金 役職員の賞与引当金 常勤役職員の賞与の引当金 6,108,900

9,507,456

（固定負債）

　 職員退職給付引当金 職員に対するもの
公益目的事業及び管理目的の業務に従
事する職員の退職給付の引当金

38,289,200

　 役員退職慰労引当金 役員に対するもの
公益目的事業及び管理目的の業務に従
事する役員の退職給付の引当金

66,709,600

104,998,800

114,506,256

10,054,064,096

　※ 前年度決算の剰余金の一部を楽器保全引当資金（公益目的事業）として繰入。

　　

 財　　産　　目　　録

貸借対照表科目

流動資産合計 　

固定資産合計

流動負債合計

資　産　合　計

固定負債合計

負　債　合　計

正  味  財  産 
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上記のとおり 2014（平成 26）年度決算関係書類を提出いたします。 

 2015（平成 27）年 6 月 8 日 

公益財団法人  日 本 音 楽 財 団               

会   長         小  林    實         ◯印  

 

理 事 長         江 頭 （ 塩 見 ） 和 子       ◯印  

 

 

 

2014（平成 26）年度における本決算書及び関係書類を監査した結果、いずれも適正

かつ正しく作成されているものと認めます。 

 2015（平成 27）年 6 月 8 日 

監   事          垣  見    隆         ◯印  

 

監   事          山 内 悦 嗣         ◯印  
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